změnou vymezení či

označení Pozemků není dotčen reálný rozsah plnění dle přílohy č. 2 této

Smlouvy; hodnota Pozemků byla dohodou smluvních stran stanovena na základě

odborného odhadu ve výši 13.3 52.700 Kč; a

2.1.2.

2.1.3.

2.1.4.

b) finanční plnění ve výši 48.177.619,- Kč (slovy: čtyřicet osm milionů sto

sedmdesát sedm tisíc šest set devatenáct korun českých),

přičemž podrobnější položkové vyčíslení hodnoty jednotlivých plnění je

nedílnou přilohou č. 3 této Smlouvy.

způsob plnění:

a) převod částí Pozemků dle odst. 2.1.1. písm. a) bude uskutečněn uzavřením

smlouvy o převodu vlastnického práva k nemovitým věcem, a to se všemi